בנסיבות אלה, לא מצאתי כל עיוות דין ביחס להרשעה או ביחס לעונש אשר נגזר על המבקש אל מול חומרת העבירה שיוחסה לו.

בנסיבות המתוארות לעיל, אני מחליט לדחות את הבקשה.

על המבקש לוודא הפקדת רישיון נהיגתו מיד עם סיום עיכוב הביצוע שניתן לו בפרשה זו לצורך תחילת מניית פסילתו.

ניתנה היום, י"ט אייר תשפ"ד, 27 מאי 2024, בהעדר הצדדים.

עמוד 2